Il+I
ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕIIСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

* /0,0!. lлац м IruB- ш)

О внесении изменений в приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска от |4.08.2024
J\b 2135-адм кОб изъятии из

хозяйственного ведения у
Смоленского муниципЕlпьного

унитарного предприятия
<<Вычислительный центр жипищно-
коммунального хозяйства>

движимого и недвижимого
имущества и о закреплении
его за муницип€lльным
бюджетным транспортно_
хозяйственным rIреждением
мминистрации города Смоленска
на праве оперативного управления>)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

прик€tзом Министерства финансов Российской Федерации от 10,10,2023

N; 16зн (об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имуществa)>, Положением о

поряДкеУпраВленияИраспоряженияимУЩестВом'нахоДяЩиМсяВ
йrц"r*u"ъи собственности города Смоленска, утвержденным решением

43-й сессии Смоленского .ород.пого Совета III созыва от 27,04,2007 Ns 54б,

постановлением ддминистрации города смоленска от 26,07,20]12 Ns 1335_адм

(о ведении Реестра муницип€шьного имущества города Смоленско>, на

основании обращения Смоленского муниципztльного унитарного предприятия

<<Вычислительный центр жилищно-коммунЕlльного хозяйства>) от 05,09,2024

Ns Исх-2023, руководствуясь Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

2

1. Внести в пункты 1, 31 44 приложения к постановлению
Администрации города Смоленска от 14.08.2024 Ns 2135-адм <<Об изъятии из
хозяйственного ведения у Смоленского муницип€lльного унитарного
предприятия <<Вычислительный центр жилищно-коммун€rльного хозяйства>>

движимого и недвижимого имущества и о закреплении его за муниципальным
бюджетным транспортно-хозяйственным rIреждением Администрации города
Смоленска на праве оперативного управления> изменения, изложив их в
следующей редакции:
((

>.

2.Управлению информационных технологий Администрации гороДа

Смоленска ра:}местить настоящее постановление на официапьном сайте
Администрации города Смоленска. /

ль
п/п

Наименование движIIмого и
недвижимого пмущества

Инвентарный
номер

количество
(шт.)

Стоимость
(руб.)

1 Нежилое помещение общей площадью
З9,4 кв. м, расположенное по адресу:
Российская Федерация, Смоленская
областъ, город Смоленск, улица Академика
Петрова, дом 4 (кадастровый номер
67:27:0020504:855)

000000159 1 2228214,00

31 SKODA Oktavia Ambition 000000182 1 1 381 800,00

з2 IIАк ViP Net Сооrdiпаtоr HW 100С 000000175 l 126 7з0,00

зз Система пожарной сигнаJIизации 000000171 l 55 000,00

з4 Административное здание общей
шIощадью 872 кв. м, расположенное по
адресу (иное описание местоположения):
Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица Большая
Советская, дом 5 (кадастровый номер
67:27:00З 191б:345)

000000217 1 l8 075,56

35 Охранно-тревожная сигнаJIизация 000000168 86 504,00

зб IIАк ViPNeT Coordinator HW 1000 000000177 252200,00
з7 ПАк VIPNet Сооrdiпаtоr HW 1OOC 000000174 l2б 7з0,00
38 IIАк VPNet Coordinator HW 100С 000000176 l2б 7з0,00
з9 Принтер лазерный НР LaserJet Enteprise

M6O8dn
000000l78 48 150,00

40 Сервер ФУДКИЦУ (Fujitsu PRMERGY
RX3O0S3_1600)

00000016з 193 950,00

4| Система управления электронной очередью
(суо) 000000l65 42| з|9,75

42 Кондиционер (сплит-система) МСА-24 HR 1з605 13 48 7з7,29

4з Система пожарной сигн{шизации 000000170 55 000,00

44 Система пожарной сигнализации 000000l73 9,7 405,14

Глава города Смоленска А.А. Новиков